
UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

FAKULTA HUMANITNÍCH STUDIÍ 

Institut mezioborových studií Brno 

 

Hodnocení vedoucího bakalářské práce 

 

Jméno autorky:   Lucie Barglová 

Název práce:      Děti se syndromem ADHD a jejich integrace do školního kolektivu 

 

    Studentka si pro svou bakalářskou práci vybrala téma týkající se dětí s poruchou pozornosti 

a hyperaktivitou, nebo – li odbornou veřejností označované, jako děti se syndromem ADHD. 

A s ním také velmi úzce spojené téma integrace (začlenění) těchto dětí do kolektivu běžné 

školy.  

 

     Jako cíl si vytkla shrnout teoretické poznatky týkající se dětí se syndromem ADHD. Tím 

také laické veřejnosti předat tyto informace a pomoci jim tak najít odpovědi na otázky, které 

by je mohly zajímat. 

 

     V úvodu nás studentka seznamuje s teoretickými poznatky a charakteristikou syndromu 

ADHD. Další část práce obsahuje důležité poznatky o možných vyskytujících se přidružených 

poruchách. S nimiž je důležité počítat při vytváření individuálního vzdělávacího plánu, pro 

správnou reedukaci a především bezproblémovou integraci dítěte do školního kolektivu, na 

kterou se studentka zaměřila v poslední části své bakalářské práce. 

 

     Tato práce neobsahuje žádné přílohy a lehce postrádám obohacení této práce o vlastní 

názory a dojmy získané během praxe studentky, což lehce snižuje úroveň jinak pěkné 

bakalářské práce. 

  

     Doporučuji předloženou bakalářskou práci k obhajobě a navrhuji hodnocení A – výborně. 

 

Ve Valašském Meziříčí 10.12.2009                                 ……………………………………….                                 

 



 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

  

 


